
 

        БҰЙРЫҚ                                                                          ПРИКАЗ 

 

03.02.2023                                                                                                        №_47-П/Ө 

«Сәулет және құрылыс» бағыты  

бойынша Диссертациялық кеңес 

құру туралы 

  

 ҚР Білім және ғылым министрінің 31.12.2011 ж. №126 бұйрығымен бекітілген 

диссертациялық Кеңес туралы Үлгі ережеге (ҚР Білім және ғылым 

министрінің 09.03.2021 ж. №98 бұйрығымен жаңа редакцияда), 

Басқармасының 25.05.2021 ж. №17 шешімімен бекітілген "Қ.И. Сәтбаев 

атындағы ҚазҰТЗУ" КЕАҚ диссертациялық кеңесі туралы Ережеге сәйкес,  

БҰЙЫРАМЫН: 

1. «Сәулет және құрылыс» (8D07302 – «Сәулет және қала құрылысы», 

8D07303 – «Құрылыс және құрылыс материалдары мен құрылымдарын 

өндіру», 8D07305 - «Құрылыс және құрылыс материалдары мен 

құрылымдарын өндіру»/ 8D07308 – «Құрылыс материалдарының, 

бұйымдарының және құрастырылымдарының өндірісі» білім беру 

бағдарламалары аясында ) бағыты бойынша Диссертациялық кеңес құрылсын.  

2. Диссертациялық Кеңестің тұрақты мүшелерінің келесі құрамы 

бекітілсін:  
  

№ Тегі, аты-жөні, 

атқаратын 

позициясы  
  

Ғылыми дәрежесі, ғылыми атағы, 

мамандық шифры  
  

Жұмыс орны 

және лауазымы  
  

1. Куспангалиев 

Болат  Урайхано

вич, 

Төраға  
  

Архитектура докторы, 

8D07302 - «Сәулет және қала 

құрылысы» 

Қ.И. Сәтбаев 

атындағы 

ҚазҰТЗУ,  

 Сәулет және 

құрылыс 

институтының 

директоры 

2. Ахметов Данияр 

Акбулатович, 

Төрағаның 

орынбасары  
  

Техника ғылымдарының докторы, 

қауымдастырылған профессоры, 

8D07305 - «Құрылыс және 

құрылыс материалдары мен 

құрылымдарын өндіру»/ 8D07308 

– «Құрылыс материалдарының, 

Қ.И. Сәтбаев 

атындағы 

ҚазҰТЗУ,  Құр

ылыс және 

құрылыс 

материалдары 



бұйымдарының және 

құрастырылымдарының өндірісі»  

кафедрасының 

меңгерушісі 

3. Ақмалайұлы 

Кенжебек, 

Ғалым хатшы 

Техника ғылымдарының докторы, 

профессоры, 8D07305 - «Құрылыс 

және құрылыс материалдары мен 

құрылымдарын өндіру»/ 8D07308 

– «Құрылыс материалдарының, 

бұйымдарының және 

құрастырылымдарының өндірісі»  

Қ.И. Сәтбаев 

атындағы 

ҚазҰТЗУ,  Құр

ылыс және 

құрылыс 

материалдары 

кафедрасының 

профессоры 

4. Абилов Алексей 

Жаилханович, 

Диссертациялық 

кеңестің мүшесі  
  

Архитектура докторы, 

8D07302 - «Сәулет және қала 

құрылысы» 

Қ.И. Сәтбаев 

атындағы 

ҚазҰТЗУ, 

Сәулет 

кафедрасының 

профессоры 

5. БегалиевУлугбек

Турдалиевич, 

Диссертациялық 

кеңестің мүшесі  
  

Техникағылымдарыныңдокторы, 

доцент, 8D07303 – 

«Құрылысжәнеқұрылысматериал

дарыменқұрылымдарынөндіру» 

 Халықаралық 

ақпараттық 

технологиялар 

университетіні

ң 

ректоры(МУИТ

, Бишкек қ., ҚР) 

6. Утепов Елбек 

Бахитович, 

Диссертациялық 

кеңестің мүшесі  

  

PhD докторы, профессор 

8D07303 – «Құрылыс және 

құрылыс материалдары мен 

құрылымдарын өндіру» 

ғылыми 

ұйымның өкілі, 

solid Research 

Group ЖШС 

ғылыми 

жобаларының 

жетекшісі 

(Астана қ., ҚР)  

  

3. Осы бұйрықтың орындалуын бақылауды өзіме қалдырамын. 

     Негіздеме: «ҚазҰТЗУ» КЕАҚ Ғылыми кеңесі отырысының  25.01.2023 

ж. № 9 хаттамасынан үзінді.  

  

  

Басқарма мүшесі – ғылым  

және халықаралық 

ынтымақтастық  жөніндегі проректоры                             Ә. Шоқпаров 

  
 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Электрондық құжатты тексеру үшін: https://salemoffice.kz/verify мекен-жайына өтіп, қажетті жолдарды толтырыңыз. Электрондық 

құжаттың көшірмесін тексеру үшін қысқа сілтемеге өтіңіз немесе QR код арқылы оқыңыз. Бұл құжат, «Электрондық құжат және 

электрондық цифрлық қолтаңба туралы» Қазақстан Республикасының 2003 жылғы 7 қаңтарда шыққан Заңының 7-бабының 1-

тармағына сәйкес, қағаз құжатпен тең дәрежелі болып табылады. / Для проверки электронного документа перейдите по адресу: 

https://salemoffice.kz/verify и заполните необходимые поля. Для проверки копии электронного документа перейдите по короткой 

ссылке или считайте QR код. Данный документ согласно пункту 1 статьи 7 ЗРК от 7 января 2003 года «Об электронном документе и 

электронной цифровой подписи» равнозначен документу на бумажном носителе. 

0D5CD3F37F864C27 

https://short.salemoffice.kz/ufInDw 

 


